
Virtus Invesco Partners L.L.C.

Emri i

biznesit
Virtus Invesco Partners L.L.C.

Emri

tregtar
Virtus

Lloji

biznesit
Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri unik

identifikues
811488528

Emri i Biznesit

Numri Unik Identifikues

Numri Fiskal

ID e Pronarit / Autorizuesit

Aktiviteti Kryesor

Aktivitet Tjera

KËRKO

Regjistrimi i Biznesit

LLOJET E BIZNESEVE

REGJISTRIMI I BIZNESIT TË RI

REGJISTRIMI I NDRYSHIMEVE NË BIZNES

KËRKESA PËR SHUARJE TË BIZNESIT
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Numri i

biznesit

Numri

Fiskal

Numri

punëtorëve
1

Data e

regjistrimit
14/12/2020

Komuna Prishtinë

Adresa Rr.Ukshin Hoti, Hyrja Nr. 21 / Kati II, Lagjja Pejton.

Telefoni +38349295503

E-mail hdajaku@gmail.com

Kapitali 1,460,000.00 €

Statusi në

ARBK
Regjistruar

Përfaqësuesi i autorizuar

Pronar/ Aksionarë

Njësitë

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Hekuran Dajaku Drejtor menaxhues Sipas ligjit dhe statutit.

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Betim Dajaku 294,336.00 € 20.16 %

Hekuran Dajaku 581,664.00 € 39.84 %

Diart ADE 584,000.00 € 40.00 %

Numri i Njësisë Emri i Njësisë Kodi Vendi

No records to display
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Aktivitet/et

Kodi Përshkrimi Tipi

6420 Aktivitetet e kompanive "holding"
Aktiviteti kryesor i

biznesit

7010 Aktivitetet e udhëheqjes së ndërmarrjeve Aktiviteti sekondar

7021 Marrëdhëniet me publikun dhe aktivitetet e komunikimit Aktivitetet tjera

7022 Aktivitetet e këshillimit për biznes dhe këshillat e tjera për manaxhim Aktivitetet tjera

7711
Marrja dhe dhënia me qira (lizingu) i veturave dhe automjeteve të lehta

motorike
Aktivitetet tjera

4511 Tregtia e veturave dhe automjeteve me fuqi motorike të vogël Aktivitetet tjera

4519 Tregtia e automjeteve të tjera Aktivitetet tjera

4520 Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve Aktivitetet tjera

4531 Tregtia me shumicë e pjesëve dhe aksesorëve të automjeteve Aktivitetet tjera

4532 Tregtia me pakicë e pjesëve dhe aksesorëve të automjeteve Aktivitetet tjera

6430 Trustet, fondet dhe subjektet e ngjashme financiare Aktivitetet tjera

6499
Aktivitetet e tjera shërbyese financiare, përveç fondit të sigurimit dhe atij

pensional p.k.t.
Aktivitetet tjera

6619
Aktivitet e tjera ndihmëse për shërbimet financiare, përveç financimit të

sigurimit dhe fondeve pensionale
Aktivitetet tjera

6621 Vlerësimi i riskut dhe dëmit Aktivitetet tjera

6622 Aktivitetet e agjentëve dhe ndërmjetsuesve të sigurimit Aktivitetet tjera

6832 Manaxhimi i patundshmërisë në bazë të pagesës ose kontratës Aktivitetet tjera

e-Regjistri i Biznesit

e-Regjistri i Pengut

Modelet e statuteve

Formularët

Kodet e aktiviteteve
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Agjencia

Historiku

Rreth Agjencisë

Lajme

Organogrami

Qendrat Komunale

Sektori i Pengut

Sektori i Pengut

Llojet e bizneseve

Regjistrimi i biznesit të ri

Regjistrimi i ndryshimeve në biznes

Kërkesa për shuarje të biznesit

Legjislacioni

Modelet e statuteve

Ligjet në aplikim

Lista e Taksave

Lidhjet

Portalin Shtetëror

MINT

KIESA

Biznesi Im

Regjistri i Lejeve dhe Licencave

Webmail

Copyright © 2024. Të gjitha të drejtat e rezervuara | ARBK.

 Rruga " Rruga "Arbënor e Astrit Dehari” p.n.

 +383 (0)38 200-36548

 infoarbk@rks-gov.net
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